
MX Prestige Montevarchi MX1 - Warm Up Gr B 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 949 CONTESSI A. 1:50.176
Migliore

1 1:55.854 08:23:49.411

2 1:51.805 08:25:41.216

3 1:53.109 08:27:34.325

4 2:07.606 08:29:41.931

5 1:50.303 08:31:32.234

6 2:07.345 08:33:39.579

7 1:50.176 08:35:29.755

 Po. 2 - # 317 FREIDIG L. + 00.787
Diff. Primo

1 1:55.346 08:23:37.304

2 1:54.749 08:25:32.053

3 2:18.596 08:27:50.649

4 1:53.527 08:29:44.176

5 1:51.855 08:31:36.031

6 2:31.172 08:34:07.203

7 1:50.963 08:35:58.166

 Po. 3 - # 126 TRAMONTANO C.+ 02.285
Diff. Primo

1 1:57.804 08:23:41.792

2 1:53.127 08:25:34.919

3 2:10.233 08:27:45.152

4 1:52.461 08:29:37.613

 Po. 4 - # 289 REGGIANI D. + 03.345
Diff. Primo

1 1:59.588 08:23:59.309

2 1:55.508 08:25:54.817

3 2:03.215 08:27:58.032

4 1:53.566 08:29:51.598

5 2:09.927 08:32:01.525

6 1:53.521 08:33:55.046

7 2:10.192 08:36:05.238

 Po. 5 - # 385 ZENATO S. + 03.348
Diff. Primo

1 2:08.193 08:24:22.214

2 2:25.507 08:26:47.721

3 1:55.858 08:28:43.579

4 1:53.524 08:30:37.103

5 1:53.548 08:32:30.651

6 2:18.883 08:34:49.534

7 2:05.873 08:36:55.407

 Po. 6 - # 752 BORGHI M. + 03.349
Diff. Primo

1 2:43.193 08:25:12.189

2 2:04.002 08:27:16.191

3 2:13.472 08:29:29.663

4 1:53.525 08:31:23.188

5 2:24.611 08:33:47.799

6 1:56.501 08:35:44.300

 Po. 7 - # 792 TOZZI D. + 03.730
Diff. Primo

1 1:58.032 08:24:29.224

2 1:57.575 08:26:26.799

3 1:53.906 08:28:20.705

4 1:54.645 08:30:15.350

5 2:23.057 08:32:38.407

6 2:05.664 08:34:44.071

7 1:55.299 08:36:39.370

 Po. 8 - # 566 NEBBIA G. + 03.973
Diff. Primo

1 2:10.721 08:24:25.860

2 1:54.149 08:26:20.009

3 2:20.503 08:28:40.512

4 2:01.829 08:30:42.341

5 3:07.222 08:33:49.563

6 2:04.195 08:35:53.758

 Po. 9 - # 141 ZACCARO A. + 04.154
Diff. Primo

1 2:07.715 08:24:32.567

2 2:20.349 08:26:52.916

3 1:55.513 08:28:48.429

4 2:12.492 08:31:00.921

5 1:54.330 08:32:55.251

6 2:16.962 08:35:12.213

 Po. 10 - # 225 TARICCO A. + 04.344
Diff. Primo

1 2:08.421 08:24:19.379

2 1:57.414 08:26:16.793

3 1:57.406 08:28:14.199

4 2:15.951 08:30:30.150

5 1:54.520 08:32:24.670

6 1:55.704 08:34:20.374

7 1:56.288 08:36:16.662

 Po. 11 - # 481 CERUTTI K. + 04.368
Diff. Primo

1 2:20.179 08:24:43.572

2 2:20.799 08:27:04.371

3 1:55.860 08:29:00.231

4 1:54.868 08:30:55.099

5 1:55.715 08:32:50.814

6 1:54.544 08:34:45.358

7 1:54.865 08:36:40.223

 Po. 12 - # 234 GHETTI S. + 04.782
Diff. Primo

1 2:22.304 08:24:58.270

2 2:20.131 08:27:18.401

3 1:55.731 08:29:14.132

4 2:20.947 08:31:35.079

5 1:54.958 08:33:30.037

6 2:11.190 08:35:41.227

 Po. 13 - # 256 SADOVSCHI A. + 04.819
Diff. Primo

1 2:33.781 08:25:30.735

2 2:03.216 08:27:33.951

3 1:55.387 08:29:29.338

4 2:16.934 08:31:46.272

5 1:54.995 08:33:41.267

6 2:02.160 08:35:43.427

 Po. 14 - # 898 SONEGO S. + 04.952
Diff. Primo

1 2:09.492 08:24:47.907

2 2:14.557 08:27:02.464

3 1:55.128 08:28:57.592

4 2:33.869 08:31:31.461

5 2:05.888 08:33:37.349

6 2:04.478 08:35:41.827

 Po. 15 - # 307 FATTORI D. + 04.986
Diff. Primo

1 2:06.241 08:24:13.819

2 1:56.064 08:26:09.883

3 2:15.596 08:28:25.479

4 1:55.162 08:30:20.641

5 2:21.118 08:32:41.759

6 1:56.440 08:34:38.199

7 2:25.315 08:37:03.514

 Po. 16 - # 262 ANSELMI P. + 05.203
Diff. Primo

1 2:12.417 08:25:02.071

2 2:11.796 08:27:13.867

3 2:05.643 08:29:19.510

4 1:55.379 08:31:14.889

5 2:10.133 08:33:25.022

6 1:56.675 08:35:21.697

 Po. 17 - # 162 SAVOI R. + 05.236
Diff. Primo

1 2:20.542 08:24:46.586

2 1:57.667 08:26:44.253

3 2:12.465 08:28:56.718

4 2:07.208 08:31:03.926

5 1:55.412 08:32:59.338

6 2:36.910 08:35:36.248

 Po. 18 - # 76 ANSELMI M. + 05.674
Diff. Primo

1 2:07.619 08:24:27.469

2 2:06.241 08:26:33.710

3 1:59.117 08:28:32.827

4 1:58.533 08:30:31.360

5 1:55.850 08:32:27.210

6 1:57.439 08:34:24.649

7 1:57.913 08:36:22.562

 Po. 19 - # 221 UNGARO M. + 06.151
Diff. Primo

1 1:59.783 08:23:55.360

2 1:57.172 08:25:52.532

3 3:14.248 08:29:06.780

4 1:56.327 08:31:03.107

5 2:18.845 08:33:21.952

6 2:50.689 08:36:12.641

Fastest lap: 1:50.176 
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MX Prestige Montevarchi MX2 - Warm Up Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 215 GUARNIERI T. + 06.183
Diff. Primo

1 2:27.562 08:24:55.756

2 2:23.184 08:27:18.940

3 1:56.993 08:29:15.933

4 1:56.359 08:31:12.292

5 2:21.591 08:33:33.883

6 2:33.570 08:36:07.453

 Po. 21 - # 51 POLIDORI A. + 06.200
Diff. Primo

1 2:00.384 08:24:02.177

2 1:57.114 08:25:59.291

3 2:00.694 08:27:59.985

4 1:56.376 08:29:56.361

5 2:16.352 08:32:12.713

6 1:57.993 08:34:10.706

7 1:57.457 08:36:08.163

 Po. 22 - # 175 LAZZERI L. + 06.307
Diff. Primo

1 2:44.663 08:25:27.463

2 1:58.972 08:27:26.435

3 1:57.071 08:29:23.506

4 1:56.992 08:31:20.498

5 1:56.483 08:33:16.981

6 1:56.693 08:35:13.674

 Po. 23 - # 464 ROSSI L. + 06.361
Diff. Primo

1 2:05.338 08:25:13.875

2 1:57.212 08:27:11.087

3 1:57.856 08:29:08.943

4 1:56.537 08:31:05.480

5 1:58.622 08:33:04.102

6 2:04.534 08:35:08.636

 Po. 24 - # 828 PAVAN D. + 06.801
Diff. Primo

1 2:09.853 08:24:31.757

2 2:17.310 08:26:49.067

3 1:58.296 08:28:47.363

4 2:21.058 08:31:08.421

5 2:15.077 08:33:23.498

6 1:56.977 08:35:20.475

 Po. 25 - # 718 MUSSO D. + 06.969
Diff. Primo

1 2:05.550 08:24:11.085

2 2:07.936 08:26:19.021

3 2:08.968 08:28:27.989

4 1:57.145 08:30:25.134

 Po. 26 - # 238 FOSCHINI T. + 08.246
Diff. Primo

1 2:14.221 08:25:07.565

2 1:58.422 08:27:05.987

3 7:20.864 08:34:26.851

4 2:17.355 08:36:44.206

 Po. 27 - # 812 PANZAN L. + 09.463
Diff. Primo

1 2:11.571 08:24:59.494

2 2:09.404 08:27:08.898

3 1:59.639 08:29:08.537

4 2:11.130 08:31:19.667

5 2:07.862 08:33:27.529

6 2:02.461 08:35:29.990

 Po. 28 - # 768 FURLAN G. + 09.583
Diff. Primo

1 2:24.149 08:25:11.214

2 2:42.120 08:27:53.334

3 2:00.788 08:29:54.122

4 2:22.920 08:32:17.042

5 1:59.759 08:34:16.801

6 2:41.074 08:36:57.875

 Po. 29 - # 450 FOSSI A. + 10.175
Diff. Primo

1 2:05.202 08:24:34.653

2 2:02.550 08:26:37.203

3 2:00.351 08:28:37.554

4 2:01.324 08:30:38.878

5 2:23.961 08:33:02.839

6 2:02.459 08:35:05.298

 Po. 30 - # 251 MANENTI M. + 10.746
Diff. Primo

1 2:24.729 08:26:40.238

2 2:05.959 08:28:46.197

3 2:03.169 08:30:49.366

4 2:00.922 08:32:50.288

5 2:01.354 08:34:51.642

6 2:07.412 08:36:59.054

 Po. 31 - # 91 SPANO` V. + 10.859
Diff. Primo

1 2:04.625 08:24:38.582

2 2:02.911 08:26:41.493

3 2:45.278 08:29:26.771

4 2:01.035 08:31:27.806

5 2:16.764 08:33:44.570

6 2:20.151 08:36:04.721

 Po. 32 - # 756 FIRINO E. + 11.051
Diff. Primo

1 2:02.557 08:33:14.606

2 2:01.227 08:35:15.833

 Po. 33 - # 180 GOFFREDI L. + 11.724
Diff. Primo

1 2:15.577 08:25:20.059

2 2:01.900 08:27:21.959

 Po. 34 - # 41 BALDUCCI E. + 13.150
Diff. Primo

1 2:09.045 08:24:49.617

2 2:06.424 08:26:56.041

3 2:05.810 08:29:01.851

4 2:04.392 08:31:06.243

5 2:03.326 08:33:09.569

6 2:09.888 08:35:19.457

 Po. 35 - # 866 RAMPOLDI J. + 13.936
Diff. Primo

1 2:13.430 08:24:53.068

2 2:04.112 08:26:57.180

3 3:03.493 08:30:00.673

4 2:04.153 08:32:04.826

5 3:57.766 08:36:02.592

Fastest lap: 1:50.176 
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